
UCHWAŁA Nr 533.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 17 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany ogłoszenia o wstępnym naborze wniosków  

o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 1 ust. 3 pkt 2 i § 3 ust. 2 pkt 2 

Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 532.2023 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 13 lutego 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia o wstępnym naborze wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 
MJ/MJ 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


